
www.nextreality.cz

Mgr. ZUZANA VODOVÁ

Realitní makléř

+420 731 492 862

zuzana.vodova@nextreality.cz

Praxe: 1 rok

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk, německý jazyk

Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.

IČ: 66994268

O mně:

Moje cesta k  realitám nebyla přímá,  ale právě proto je jedinečná.  Před vstupem

do  světa  realit  jsem  více  než  15  let  pracovala  na  manažerských  pozicích  v

mezinárodních korporacích, kde jsem se naučila efektivně řešit komplexní výzvy a

zaměřit  se na špičkový zákaznický servis.  Tento přístup jsem si  přenesla i  do své

současné realitní praxe.

Nemovitosti  mě vždy fascinovaly nejen z pohledu investora, ale i  klienta. Osobní

zkušenosti  mě  naučily,  že  klíčem  ke  spokojenosti  je  kvalita  celého  procesu  –  od

první prohlídky až po finální podpis smlouvy. Proto dbám na každý detail, abyste

měli pocit jistoty a radosti z každého kroku.

Jako žena v realitním oboru přináším citlivý a empatický přístup, což mnozí klienti

oceňují. Mám přirozený smysl pro práci s lidmi a věřím, že otevřená komunikace a

pochopení individuálních potřeb je základem úspěchu. Každá nemovitost a každý

příběh klienta je pro mě unikátní, což je důvod, proč je tato práce mým posláním

a radostí.

Jsem  tady,  abych  vám  pomohla  najít  Váš  vysněný  domov  nebo  zajistit  výhodný

prodej  či  pronájem  Vaší  nemovitosti.  Společně  uděláme  každý  krok  tak,  abyste

byli spokojeni nejen s výsledkem, ale i celou cestou.

Moc se těším na naši spolupráci.

NEXT REALITY VRCHLABÍ , Krkonošská 153, Vrchlabí 543 01


